2026年２月13日

各 位

会 社 名 株式会社メンタルヘルステクノロジーズ

代表者名 代表取締役社長 刀禰 真之介

 （コード番号：9218、東証グロース）

問合せ先 取締役コーポレート本部部長 樋口 晴将

（TEL 03-6277-6595）

個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

 当社の2025日年12月期(2025年1月1日～2025年12月31日)の個別業績につきまして、前期実績値との間に差異

が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 2025年12月期個別業績(通期)と前期実績との差異

売上高

経常利益

当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 円 銭

前期実績値（Ａ）

(2024年12月期)
724 △31 △76 △7.51

当期実績値（Ｂ）

(2025年12月期)
868 507 433 41.80

増減額（Ｂ－Ａ） 144 539   510

増減率（％） 27.6 － －

２．差異が生じた理由

当社は当事業年度において、前事業年度の実績値と当事業年度の実績値との間に差異が生じております。 その

主な要因は、前年度に計上したタスクフォース買収関連の一時費用、及び 2022年 5月に付与した第 11回新株予

約権の株式報酬費用が当事業年度には計上されなくなったことに加え、子会社からの受取配当金が利益を押し上

げたこと等により、黒字回復したことによるものです。

以 上